~

Think ahead.

Certificados de producto

For Wiping

Detalles del producto

Anchura desplegado 30cm
Ancho plegado 16 cm
Gofrado No
Longitud plegado 19,3 cm
Imprimir No
Longitud desplegado 38,5cm
Capa 1
Sistema W8
Color Rojo

& essity

Descripcion

Tork Pano de Limpieza de Larga Duracion

Color
194750

Un pafo de limpieza duradero y absorbente que puede utilizarse repetidamente sin
rasgarse. Disponible en cuatro colores para evitar la contaminacion cruzada.

- Cumple tus necesidades de limpieza dado que se puede utilizar con la mayoria de

disolventes, desinfectantes y detergentes

« Multiuso

« Resistente y duradero, no se rasga con facilidad y se puede volver a utilizar

« Higiénico
« Versatil

Datos de envio

EAN

Material de embalaje

Unidades
Altura

Longitud
Ancho

Peso bruto
Peso neto
Volumen
Capas por palet

TRP por capa

Unidad para el cliente (CON) Unidad para transporte (TRP) Palé (PAL)

7322540298000
Plastic

40

105 mm

160 mm

195 mm

35344

34744

3,28 dm3

Essity Spain, S.L. | Ctra. De Valls a Puigpelat, Km 2 | 43812 | PUIGPELAT (Tarragona) | Spain

7322540298024
Carton

320 (8 CON)
180 mm

400 mm

400 mm

3,41 kg

2,78 kg

28,8 dm3

7322540387254

19200 (60 TRP)
1.950 mm
1.200 mm

800 mm
204,72 kg
166,75 kg

1,73 m3

10

6



— 4

Tork Pano de Limpieza de Larga Duracion

Think ahead. Color
194750

Productos compatibles

Tork Dispensador Small Pack 4s
655100

)

e ]
ego eSS|ty Essity Spain, S.L. | Ctra. De Valls a Puigpelat, Km 2 | 43812 | PUIGPELAT (Tarragona) | Spain



