



Think ahead.

Tork Paño de Limpieza de Larga Duración Color

194750



Descripción

Un paño de limpieza duradero y absorbente que puede utilizarse repetidamente sin rasgarse. Disponible en cuatro colores para evitar la contaminación cruzada.

- Cumple tus necesidades de limpieza dado que se puede utilizar con la mayoría de disolventes, desinfectantes y detergentes
- Multiuso
- Resistente y duradero, no se rasga con facilidad y se puede volver a utilizar
- Higiénico
- Versátil

Certificados de producto



Detalles del producto

Anchura desplegado	30 cm
Ancho plegado	16 cm
Gofrado	No
Longitud plegado	19,3 cm
Imprimir	No
Longitud desplegado	38,5 cm
Capa	1
Sistema	W8
Color	Rojo

Datos de envío

	Unidad para el cliente (CON)	Unidad para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540298000	7322540298024	7322540387254
Material de embalaje	Plastic	Carton	-
Unidades	40	320 (8 CON)	19200 (60 TRP)
Altura	105 mm	180 mm	1.950 mm
Longitud	160 mm	400 mm	1.200 mm
Ancho	195 mm	400 mm	800 mm
Peso bruto	353,4 g	3,41 kg	204,72 kg
Peso neto	347,4 g	2,78 kg	166,75 kg
Volumen	3,28 dm3	28,8 dm3	1,73 m3
Capas por palet	-	-	10
TRP por capa	-	-	6



Think ahead.

Tork Paño de Limpieza de Larga Duración Color

194750

Productos compatibles



Tork Dispensador Small Pack 4s
655100